

Latvijas Alpīnistu savienība
(Reģ.Nr. 40008022167 juridiskā adrese: "Lībieši", Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu nov., LV-2113).

Kāpšanas sporta komisijas

Sēdes protokols Nr.4

Rīgā, 2024.gada 13.martā

Norises vieta: Tiešsaistē, Zoom

Norises laiks: no 18:15-19:00

Piedalās:

Linda Gruzīte – Kāpšanas sporta komisijas vadītāja.

Inta Dombrovska; Oksana Gaļejeva; Dzintars Irbe; Kaspars Vilks, Luīze Dombrovska – biedri.
Andris Rudzītis, Annija Novicka, Arta Celitāne, Dace Ancīte, Linards Jurgis Eglītis, Natalija Zenina, Tomass Dilāns, Zane Dilāne, Ansis Klīdzējs, Rolands Jankovskis; Linards Jurgis Eglītis – sortisti un vecāki.

Sēdi vada: L.Gruzīte

Protokolē: L.Gruzīte

Aktuālie jautājumi:

1. IFSC pieņemtie noteikumi/norādījumi par veselības sertifikāciju kāpšanas sportā, sportistiem, kuri piedalās IFSC organizētajās sacensībās.

Sapulces gaita:

1. Pēc LAS valdes lēmuma tika sasaukta kopsapulce ar Latvijas izlases pilngadīgajiem sportistiem un nepilngadīgo sportistu vecākiem, lai izskaidrotu nepieciešamās veselības pārbaudes izlases sportistiem, prasības un norises gaitu. L.Dombrovska klātesošos iepazīstināja ar Starptautiskās federācijas pieņemtajiem noteikumiem/norādījumiem, par veselības sertifikāciju sportistiem, kas saistīta ar sportistu aizsardzību sportā pret sekām, kas rada zemu enerģijas līmeni un relatīvo enerģijas deficītu sportā. Novadīja prezentāciju par jaunajiem noteikumiem, izskaidrojot medicīnisko terminoloģiju un prasības testiem, kas jāveic sportistiem.

Klātesošajiem bija piedāvāts pārbaudes veikt pie LAS nozīmētās atbildīgās personas L.Dombrovskas, kas nodrošina arī turpmāko datu apstrādi, ievadi IFSC speciālajā sistēmā un nodrošina datu glabāšanu, vai izvēlēties savu speciālistu, kas veiks pārbaudes, nodrošinās datu apstrādi un ievadi IFSC sistēmā, par to informējot LAS.

Klātesošie piekrita veikt pārbaudes pie LAS nozīmētās atbildīgās personas L.Dombrovskas.

2. L.Gruzītei izveidot WhatsApp saziņas grupu.
3. L.Dombrovskai vienoties par pārbaudes veikšanu, apkopot rezultātus un ievadīt IFSC sistēmā. Savāktos datus uzglabāt pie sevis atbilstoši IFSC prasībām un prasībām, kas noteiktas Latvijas normatīvajos aktos.
4. Klātesošie bija informēti par to, ka N.Reinbergs ir nosūtījis IFSC vēstuli un uzdevis jautājumus par jaunajiem noteikumiem un to izpildes iespējām. No LAS puses izteikts lūgums atbrīvot nepilngadīgos sportistus no šīm pārbaudēm uz šo gadu.

Sapulce slēgta: plkst. 19:00

Sapulces vadītājs: L.Gruzīte

Protokolēja: L.Gruzīte